



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Littleunbox ApS

Jægersborg Alle 19, 3., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 30 72 34

Årsrapport

21. april - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Årsregnskab 21. april - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Littleunbox ApS Jægersborg Alle 19, 3. 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 41 30 72 34 |
| | Hjemsted: Gentofte |
| | Regnskabsår: 21. april - 31. december |
| Bestyrelse | Christian Læsø Jensen Jeff Vulevic Brødbæk Camilla Blicher Mitchell Britta Johanna Riis |
| Direktion | Camilla Blicher Mitchell |
| Revision | Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er at drive virksomhed med handel og salg af produkter til familier, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.370 Det ordinære resultat efter skat udgør -80.106. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 21/4 2020 - 31/12 2020 |
|---|---------------------------|
| Bruttotab | -65.370 |
| 1 Personaleomkostninger | -14.185 |
| Driftsresultat | -79.555 |
| Andre finansielle indtægter | 110 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -661 |
| Resultat før skat | -80.106 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -80.106 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -80.106 |
| Disponeret i alt | -80.106 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2020 |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 191.626 |
| Varebeholdninger i alt | <u>191.626</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.000 |
| Andre tilgodehavender | 55.705 |
| Tilgodehavender i alt | <u>59.705</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.753.795</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.005.126</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.005.126</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2020 |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 65.705 |
| Overført resultat | 769.189 |
| Egenkapital i alt | <u>834.894</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| 3 Gæld til pengeinstitutter | 2.100.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.100.000</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 68.167 |
| Anden gæld | 2.065 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>70.232</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.170.232</u> |
| Passiver i alt | <u>3.005.126</u> |
| 4 Eventualposter | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 21. april 2020 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 25.705 | 849.295 | 0 | 875.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -80.106 | -80.106 |
| Overført til overført resultat | 0 | -849.295 | 849.295 | 0 |
| | 65.705 | 0 | 769.189 | 834.894 |

Noter

| | 21/4 2020 - 31/12 2020 |
|--|---------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 14.122 |
| Andre omkostninger til social sikring | 63 |
| | <u>14.185</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | 661 |
| | <u>661</u> |
| 3. Gæld til pengeinstitutter | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | <u>2.100.000</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>840.000</u> |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.B.M Holding ApS, CVR-nr. 41304839 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
